C 489/28 Dziennik Urzedowy Unii Europejskiej 22.12.2022

Zestawienie dochodéw i wydatkéw Wspdélnego Przedsiewzigcia ,,Fusion for Energy” na rok budzetowy 2022 —
Budzet korygujacy nr 1

(2022/C 489/06)



22.12.2022 Dziennik Urzedowy Unii Europejskiej C 489/29

DOCHODY

Tytat Budzet 2022 Budzet korygujacy nr 1 Nowa kwota

Rozdzial Dzial
Zobowigzania Platnosci Zobowigzania Platnosci Zobowigzania Platnosci

1 WKLAD UNII
EUROPEJSKIE]

11 SKLADKA EURATOMU NA
WYDATKI OPERACYJNE 637938 663,—| 623903166,— 637938 663,—| 623903166,—

12 SKLADKA EURATOMU NA
WYDATKI
ADMINISTRACYJNE 66051792,—| 66051792,— 66051792,—| 66051792,—

Tytul 1 - Ogélem| 703 990455—| 689 954958, — 703990 455,—| 689 954 958,—

2 ROCZNE SKLADKI
CZLONKOWSKIE

21 ROCZNA SKLADKA
CZLONKOWSKA 6700000,— 6700 000,— 6700 000,— 6700 000,—

Tytul 2 — Ogétem 6700 000,— 6700 000,— 6700 000,— 6700 000,—

3 DOCHODY
PRZEZNACZONE NA
OKRESLONY CEL
POCHODZACE _

Z WKEADU PANSTWA
PRZYJMUJACEGO ITER

31 WKEAD PANSTWA
PRZYJMUJACEGO ITER 143 800 000,—| 148800 000,—| 14950574 — 158750 574,—| 148 800 000,—

Tytul 3 - Ogétem| 143 800000,—| 148 800000,—| 14950574,— 158 750 574,—| 148 800 000,—

4 DOCHODY ROZNE

41 DOCHODY ROZNE p.m. p.m. 5000,— 5000,— 5000,— 5000,—

Tytul 4 — Ogélem p.m. p.m. 5000,— 5000,— 5000,— 5000,—




C 489/30 Dziennik Urzedowy Unii Europejskiej 22.12.2022
DOCHODY
(ciggdalszy)
Tytul i Budzet 2022 Budzet korygujacy nr 1 Nowa kwota
Rozdziat Zobowigzania Platnosci Zobowigzania Platnosci Zobowigzania Platnosci
5 INNE DOCHODY
PRZYPISANE DO
OKRESLONYCH POZY(JI
WYDATKOW
51 POZOSTALE DOCHODY p-m. p-m. 0,— 0,— 0,— 0,—
52 DOCHODY Z ORGANIZAC]I
ITER p.m. 0— 0,— 0,— 0,—
Tytul 5 — Ogétem p-m. 0,— 0,— 0,— 0,—
OGOLEM | 854490455—| 845454958,—| 14955574,— 5000,—| 869446 029,—| 845459958 —




22.12.2022 Dziennik Urzedowy Unii Europejskiej C 489/31
WYDATKI
R(;r;’(t;lia} _— Budzet 2022 Budzet korygujacy nr 1 Nowa kwota
Zobowigzania Platnosci Zobowiazania Platnosci Zobowigzania Platnosci
1 WYDATKI NA PERSONEL
10 WYNAGRODZENIA
I DODATKI DLA
STANOWISK W PLANIE
ZATRUDNIENIA 38981810,—| 38981810,— 38981810,—| 38981810,—
11 WYNAGRODZENIA
I DODATKI DLA
PRACOWNIKOW
ZEWNETRZNYCH 11906 562,—| 11906 562,— 11906 562,—| 11906 562,—
12 WYDATKI DOTYCZACE
REKRUTAC]I PERSONELU 814 000,— 814 000,— 814 000,— 814 000,—
13 KOSZTY PODROZY
SEUZBOWYCH 582 000,— 582 000,— -200000,—| -200000,— 382 000,— 382 000,—
14 INFRASTRUKTURA
SOCJALNO-MEDYCZNA 504 000,— 504 000,— 504 000,— 504 000,—
15 SZKOLENIA 676 620,— 676 620,— 676 620,— 676 620,—
16 USLUGI ZEWNETRZNE 550 000,— 550 000,— 200 000,— 200 000,— 750 000,— 750 000,—
17 BANKIETY, WYDARZENIA
I CELE REPREZENTACYJNE 10 000,— 10 000,— 10 000,— 10 000,—
18 POMOC SPOLECZNA 46 000,— 46 000,— 46 000,— 46 000,—
19 POZOSTALE WYDATKI
ZWIAZANE
Z PERSONELEM 3277 000,— 3277 000,— 3277 000,— 3277 000,—
Tytul 1 - Ogétem| 57347992,—| 57347992— 0,— 0,—| 57347992,—| 57347992,—
2 WYDATKI NA
INFRASTRUKTURE
I WYDATKI
OPERACYJNE
21 WYNAJEM BUDYNKOW
1 KOSZTY POWIAZANE 1499 000,— 1499 000,— 1499 000,— 1499 000,—
22 INFORMACJE,
TECHNOLOGIA
KOMUNIKACYJNA
I PRZETWARZANIE
DANYCH 3935000,— 3935000,— 3935000,— 3935000,—




C 489/32

Dziennik Urzedowy Unii Europejskiej

22.12.2022

WYDATKI

(ciggdalszy)

Tytut
Rozdziat

Dziat

Budzet 2022

Budzet korygujacy nr 1

Nowa kwota

Zobowigzania

Platnosci

Zobowigzania Platnosci

Zobowigzania

Platnosci

23

24

25

26

27

28

29

31

32

33

34

35

36

MAJATEK RUCHOMY
[ KOSZTY Z NIM
ZWIAZANE

BIEZACE WYDATKI
ADMINISTRACYJNE

OPLATY POCZTOWE
I TELEKOMUNIKACJA

KOSZTY POSIEDZEN

KOSZTY BIEZACE
ZWIAZANE

Z DZIALALNOSCIA
OPERACYJNA

INFORMACJE I PUBLIKACJE

INNE WYDATKI
ZWIAZANE

Z INFRASTRUKTURA
I DZIALALNOSCIA
OPERACYJNA

Tytul 2 - Ogétem

WYDATKI OPERACY]JNE

BUDOWA ITER-u, LACZNIE
Z PRZYGOTOWANIEM
MIEJSCA

TECHNOLOGIE
DOTYCZACE ITER-u
I DEMO

TECHNOLOGIE )
DOTYCZACE PODEJSCIA
ROZSZERZONEGO

TECHNOLOGIE
DOTYCZACE DONES

DZIALALNOSC
W ZAKRESIE WSPARCIA
ZEWNETRZNEGO

INNE WYDATKI
OPERACYJNE

Tytul 3 — Ogétem

375 000,—

1616 000,—

547 000,—

443 000,—

38 000,—

250 800,—

375 000,—

1616 000,—

547 000,—

443 000,—

38 000,—

250 800,—

375000,—

1616 000,—

547 000,—

443 000,—

38 000,—

250 800,—

375 000,—

1616 000,—

547 000,—

443 000,—

38000,—

250 800,—

8703 800,—

8703 800,—

8703 800,—

8703 800,—

569331726,—

4339492,—

41009 373,—

24156 472,—

5801 600,—

589603166,—

7000 000,—

13000 000,—

15000 000,—

6000 000,—

1733575,20

214 943,39

-9809138,99

7744181,05

121 439,35

5000,—

571065 301,20

4554 435,39

31200 234,01

31900 653,05

5923039,35

589608 166,—

7000 000,—

13000 000,—

15000 000,—

6 000 000,—

644 638 663,—

630603 166,—

5000,00

5000,—

644 643 663,—

630 608 166,—




22.12.2022 Dziennik Urzedowy Unii Europejskiej C 489/33

WYDATKI

(ciggdalszy)

Budzet 2022 Budzet korygujacy nr 1 Nowa kwota
Tytut Dziat

Rozdziat . . ¢
Zobowigzania Platnosci Zobowigzania Platnosci Zobowigzania Platnosci

4 WYDATKI
PRZEZNACZONE NA
OKRESLONY CEL

41 BUDOWA ITER-u - WKLAD
PANSTWA
PRZYJMUJACEGO ITER 143 800 000,—| 148 800000,—| 14950574,— 158750 574,—| 148 800 000,—

42 DZIALANIA ZWIAZANE
Z ORGANIZACJA ITER p.m. p-m.

43 INNE WYDATKI
PRZEZNACZONE NA
OKRESLONY CEL p.m. p.m.

Tytul 4 — Ogétem | 143 800 000,—| 148 800000,—| 14950574,— 158 750 574,—| 148 800 000,—

OGOLEM | 854490 455,—| 845454 958,—| 14955574,— 5000,—| 869446 029,—| 845459 958,—




C 489/34 Dziennik Urzedowy Unii Europejskiej 22.12.2022
Plan zatrudnienia
Grupa funkcyjna i grupa 2022 2021
zaszeregowama Zatwierdzone w ramach budzetu Unii Zatwierdzone w ramach budzetu Uni
Stanowiska stale Stanowiska tymczasowe Stanowiska stale Stanowiska tymczasowe
AD 16 — — — —
AD 15 — 1 — 1
AD 14 3 1 5 3
AD 13 7 5 13 10
AD 12 10 23 14 21
AD 11 3 22 2 29
AD 10 5 37 — 33
AD 9 6 54 — 42
AD 8 1 29 1 33
AD 7 2 20 2 21
AD 6 — 9 1 12
AD 5 — — — —
Suma czgSciowa AD 37 201 38 205
AST 11 1 — 6 —
AST 10 3 — — —
AST 9 1 1 4 1
AST 8 — 2 1 2
AST 7 1 6 — 5
AST 6 1 8 — 9
AST 5 2 12 — 8
AST 4 1 2 — 1
AST 3 1 — — —
AST 2 — — — —
AST 1 — — — —
Suma czeSciowa AST 11 31 11 26
AST/SC 6 — — — —
AST/SC 5 — — — —
AST/SC 4 — — — —
AST/SC 3 — — — —
AST/SC 2 — — — —
AST/SC 1 — — — —
Suma czg$ciowa AST/SC — — — —
Ogolem 48 232 49 231

Ogélem

280

280




22.12.2022

Dziennik Urzedowy Unii Europejskiej

C 489/35

Szacowana liczba pracownikow kontraktowych (wyrazona jako ekwiwalenty pelnego czasu pracy)

i oddelegowanych ekspertéw krajowych

Ogolem

Liczba stanowisk pracownikow kontraktowych 2022 2021
FG IV 97 97
FG III 50 50
FG II 23 23
FG 1
Ogbtem FG 170 170
Stanowiska dla oddelegowanych ekspertow 7 3
krajowych
177 173
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